
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní náklady a vedlejší náklady

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Ostatní

Objekt: ONVN

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Ostatní náklady a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

ONVN

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní náklady a vedlejší náklady

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Vedlejší

Objekt: ONVN

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Ostatní náklady a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

ONVN

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 15 00015 R Bezpečnostní opatření KPL  1,000 ____________ ____________

 17 00017 R Havarijní plán - popsáno  ve vyhl. č. 24/2011 Sb. KPL  1,000 ____________ ____________

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 6,700 - 6,950

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.1

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 6,700 - 6,950

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  190,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

190=190,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  4,323 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

4,323=4,323 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  15,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

15=15,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  7,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

7=7,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  730,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

730=730,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 6,700 - 6,950

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  16,300 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

16,300=16,300 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  4,750 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

4,75=4,750 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  1,150 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1,15=1,150 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  1,400 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1,4=1,400 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  23,600 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

16,3+4,75+1,15+1,4=23,600 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 6,700 - 6,950

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  23,600 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

16,3+4,75+1,15+1,4=23,600 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  731,600 ____________ ____________

dalších 31 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

23,6=23,600 [A]

31=31,000 [B]

A*B=731,600 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  23,600 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

23,6=23,600 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  23,600 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

23,6=23,600 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  61,360 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

23,6 m3=23,600 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=61,360 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 6,700 - 6,950

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 7,200 - 7,410

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.2

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,200 - 7,410

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  250,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

250=250,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  3,588 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

3,588=3,588 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  25,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

25=25,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  20,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

20=20,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  550,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

550=550,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,200 - 7,410

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  12,500 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

12,500=12,500 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  5,150 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

5,150=5,150 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  0,550 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

0,550=0,550 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  1,150 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1,150=1,150 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  19,350 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

12,500+5,150+0,550+1,150=19,350 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,200 - 7,410

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  19,350 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

12,500+5,150+0,550+1,150=19,350 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  619,200 ____________ ____________

dalších 32 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

19,350=19,350 [A]

32=32,000 [B]

A*B=619,200 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  19,350 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

19,350=19,350 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  19,350 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

19,350=19,350 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  50,310 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

19,350 m3=19,350 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=50,310 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,200 - 7,410

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 7,620 - 7,700

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.3

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,620 - 7,700

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  185,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

185=185,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  4,324 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

4,324=4,324 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  6,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

6=6,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  6,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

6=6,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  750,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

750=750,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,620 - 7,700

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  20,250 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

20,25=20,250 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  4,850 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

4,85=4,850 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  1,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1=1,000 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  1,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1=1,000 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  27,100 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

20,25+4,85+1+1=27,100 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,620 - 7,700

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  27,100 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

20,25+4,85+1+1=27,100 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  867,200 ____________ ____________

dalších 32 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

27.1=27,100 [A]

32=32,000 [B]

A*B=867,200 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  27,100 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 

155211313,

27,1=27,100 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  27,100 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

27,1=27,100 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  70,460 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

27,1 m3=27,100 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=70,460 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 7,620 - 7,700

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 8,300 - 8,450

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.4

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,300 - 8,450

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  165,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

165=165,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  2,730 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

2,73=2,730 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  5,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

5=5,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  5,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

5=5,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  455,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

455=455,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,300 - 8,450

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  10,250 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

10,25=10,250 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  5,650 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

5,65=5,650 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  1,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1=1,000 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  2,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

2=2,000 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  18,900 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

10,25+5,65+1+2=18,900 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,300 - 8,450

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  18,900 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311, 155211312, 155211313,

10,25+5,65+1+2=18,900 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  623,700 ____________ ____________

dalších 33 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

18,9=18,900 [A]

33=33,000 [B]

A*B=623,700 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  18,900 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

18,9=18,900 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  18,900 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

18,9=18,900 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  49,140 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

18,9 m3=18,900 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=49,140 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,300 - 8,450

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 8,500 - 8,740

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.5

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,500 - 8,740

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  300,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

300=300,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  5,696 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

5,696=5,696 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  15,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

15=15,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  7,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

7=7,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  955,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

955=955,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,500 - 8,740

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  32,750 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

32,75=32,750 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  11,250 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

11,25=11,250 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  3,850 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

3,85=3,850 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  3,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

3=3,000 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  50,850 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

32,75+11,25+3,85+3=50,850 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,500 - 8,740

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  50,850 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

32,75+11,25+3,85+3=50,850 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  1 678,050 ____________ ____________

dalších 33 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

50,85=50,850 [A]

33=33,000 [B]

A*B=1 678,050 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  50,850 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

50,85=50,850 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  50,850 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

50,85=50,850 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  132,210 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

50,85 m3=50,850 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=132,210 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,500 - 8,740

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 8,950 - 9,050

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.6

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,950 - 9,050

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  200,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

200=200,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  3,269 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

3,269=3,269 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  8,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

8=8,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  7,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

7=7,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  540,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

540=540,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,950 - 9,050

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  17,750 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

17,75=17,750 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  12,650 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

12,65=12,650 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  2,350 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

2,35=2,350 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  2,500 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

2,5=2,500 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  35,250 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

17,75+12,65+2,35+2,5=35,250 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,950 - 9,050

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  35,250 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

17,75+12,65+2,35+2,5=35,250 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  1 163,250 ____________ ____________

dalších 33 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

35,25=35,250 [A]

33=33,000 [B]

A*B=1 163,250 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  35,250 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

35,25=35,250 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  35,250 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

35,25=35,250 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  91,650 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

35,25 m3=35,250 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=91,650 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 8,950 - 9,050

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,100 - 9,200

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.7

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,100 - 9,200

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  105,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

105=105,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  1,528 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

1,528=1,528 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  3,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

3=3,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  2,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

2=2,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  250,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

250=250,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,100 - 9,200

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  7,500 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

7,5=7,500 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  2,550 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

2,55=2,550 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  1,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1=1,000 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  1,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

1=1,000 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  12,050 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

7,5+2,55+1+1=12,050 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,100 - 9,200

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  12,050 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

7,5+2,55+1+1=12,050 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  397,650 ____________ ____________

dalších 33 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

12,05=12,050 [A]

33=33,000 [B]

A*B=397,650 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  12,050 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

12,05=12,050 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  12,050 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

12,05=12,050 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  31,330 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

12,05 m3=12,050 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=31,330 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,100 - 9,200

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,320 - 9,420

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.8

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,320 - 9,420

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  320,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

320=320,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  4,288 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

4,288=4,288 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  10,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

10=10,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  6,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

6=6,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  690,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

690=690,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,320 - 9,420

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  32,750 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

32,75=32,750 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  9,250 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

9,25=9,250 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  2,000 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

2=2,000 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  3,550 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

3,55=3,550 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  47,550 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

32,75+9,25+2+3,55=47,550 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,320 - 9,420

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  47,550 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

32,75+9,25+2+3,55=47,550 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  1 616,700 ____________ ____________

dalších 34 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

47,55=47,550 [A]

34=34,000 [B]

A*B=1 616,700 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  47,550 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

47,55=47,550 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  47,550 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

47,55=47,550 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  123,630 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

47,55 m3=47,550 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=123,630 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,320 - 9,420

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,550 - 9,800

Sanace skal - havarijní zásah

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

SO 100.9

Objekt: SO 100

Stavba: SÚS JmK

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,550 - 9,800

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 4 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové 

plochy do 1000 m2

M2  320,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

320=320,000 [A]

 2 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm M3  9,748 ____________ ____________

štěpkování, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele, viz pol. č. 155211112

zaměřeno na stavbě

9,748=9,748 [A]

 3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm KUS  445,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

445=445,000 [A]

 5 112151115 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm KUS  9,000 ____________ ____________

včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty v režii zhotovitele,

zaměřeno na stavbě

9=9,000 [A]

 1 155211112 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace 

včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, 

naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10

M2  860,000 ____________ ____________

odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m, naložení na dopravní prostředek, 

keře a stromy do průměru 10 cm

zaměřeno na stavbě

860=860,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,550 - 9,800

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 155211122 Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji 

motykami, páčidly

M3  37,750 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

37,75=37,750 [A]

 7 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek s 

použitím pneumatického nářadí

M3  15,600 ____________ ____________

s přehozením do vzdálenosti do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

zaměřeno na stavbě

15,6=15,600 [A]

 8 155211312 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou 

tlakovými poduškami

M3  3,200 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

3,2=3,200 [A]

 9 155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s 

přehozením na vzdálenost do 3 m, s naložením na dopravní prostředek 

hydraulickými klíny

M3  5,500 ____________ ____________

zaměřeno na stavbě

5,5=5,500 [A]

 10 162301151 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m M3  62,050 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

37,75+15,6+3,2+5,5=62,050 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,550 - 9,800

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m

M3  62,050 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

37,75+15,6+3,2+5,5=62,050 [A]

 12 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 

ZKD 1000 m přes 10000 m

M3  2 109,700 ____________ ____________

dalších 34 km dopravy na skládku k pol. č. 162701155

zaměřeno na stavbě

62,05=62,050 [A]

34=34,000 [B]

A*B=2 109,700 [C]

 13 167101153 Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7 M3  62,050 ____________ ____________

skládání, nakládání, překládání, k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 

155211313,

62,05=62,050 [A]

 14 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3  62,050 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

62,05=62,050 [A]

 15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) T  161,330 ____________ ____________

k pol. č. 155211122, 155211311,  155211312, 155211313,

62,05 m3=62,050 [A]

2,600 t/m3=2,600 [B]

A*B=161,330 [C]

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

Čas:  8:36:4215.11.2019Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, sanace skal - havarijní zásah

Sanace skal - havarijní zásah

Úsek km 9,550 - 9,800

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SÚS JmK

SO 100

SO 100.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________


